

# YÖNETİCİ HEMŞİRELER DERNEĞİ

## 3. OLAĞAN GENEL KURUL FAALİYET RAPORU

Değerli Meslektaşımız,

24 Nisan 2018

7 Nisan 2012 tarihinde yapılan olağan genel kuruldan sonra seçilen ilk yönetim kurulu üyeleri olarak, 2015 yılında yapmamız gereken olağan genel kurul öncesi sizlerle derneğimizin etkinliklerini paylaşmak ve dernek çalışmalarına Nasıl başladık?, Neler yapabildik, Yapmayı planladıklarımızı ne kadar gerçekleştirebildik? sorularına yanıt aramak üzere geçen üç yıllık süreci gözden geçirmek istiyoruz.

Yönetici Hemşireler Derneğimizi (YÖHED), 11.11. 2011 tarihinde, İstanbul merkezli olarak kurulmakla birlikte, Ankara, Antalya, Bursa, Erzurum, Erzincan, İzmir, Sivas, Trabzon illerini temsilen üyelerimiz bulunmaktadır. İstanbul dışındaki üyelerimizle ne yazık ki istediğimiz yoğunlukta işbirliği sağlayamadık ve kitap yazım sürecinde bu illerde bulunan akademisyen arkadaşlarımızla yoğun bir iletişim kurmakla birlikte bu diğer üyelerimize tam olarak yansıtılamamıştır.

Yönetim kurulu olarak seçildikten sonra, derneğin etkinliklerini desteklemek üzere Dernek Tanıtım ve Üyelik Komisyonu, Kariyer-Eğitim ve Danışmanlık Komisyonu, Bilimsel Etkinlikleri Düzenleme Komisyonu, Yayın Komisyonu, Bilimsel Projeleri/ Araştırmaları Yürütme Komisyonu, Mevzuat Komisyonu, Sosyal Etkinlikleri Düzenleme Komisyonu olmak üzere toplam yedi **komisyon** oluşturulmuştur. Bu komisyonlarımızın hepsinin çok aktif ve üyelerimizle bütünleşik çalışmalar gösterdiğini söyleyememekle birlikte, gelecek dönemde bu komisyonlara daha fazla gönüllü arkadaşımızın katılımını bekliyoruz.

Dernek olarak yaptığımız ilk etkinliklerden biri, o dönemin önemli konularından olan **663 sayılı kamu hastaneleri birliği kanun hükmünde kararnamesi** hakkında, başhemşirelerin sorunları onlarla yapılan küçük grup toplantısıyla belirlenerek, derneğin bu konuda görüşü

oluşturulmuş ve Sağlık Bakanlığı düzeyinde belirlenen bazı kişilere gönderilmiştir. Ayrıca bu dönemde ‘Sağlık Tesisleri Yönetmeliği’ ile ‘YÖK’tasarısı hakkında da görüş oluşturularak ilgili merkezlere yönlendirilmiştir.

2012 yılında THD’nin (Türk Hemşireler Derneği) ebelere hemşirelik hakkının verilmesi ve SML (Sağlık Meslek Lisesi) öğrenci alımına devam edilmesiyle ilgili kararlara ilişkin dava açılabilmesi için THD’ye vekalet verilmiştir. Ayrıca HEMED (Hemşirelik Eğitim Derneği) ve THD’nin 3 Eylül 2012 de düzenledikleri toplantıya Doç.Dr. Ülkü Baykal derneği temsilen katılmış ve ‘Hasta Bakım Personeli’ kadrosunun iş tanımı ve SML mezunlarına verilecek unvan konusuyla ilgili olarak dernek görüşü bildirmiştir.

Türk Hemşireler Derneği İstanbul Şubesi, Acıbadem Sağlık Grubu Hemşirelik Hizmetleri Direktörlüğü, ASEGEM (Acıbadem Sürekli Eğitim ve Gelişim Merkezi), Yönetici Hemşireler Derneği ve SANERC’in desteği ile 17-18 Temmuz 2012 tarihlerinde Acıbadem Maslak Hastanesi’nde Türkiye’nin çeşitli bölgelerinden 71 lider hemşirenin katılımıyla gerçekleşen “Hemşirelikte İleri Düzey Liderlik” programına Doç.Dr. Ülkü Baykal ve Yard. Doç.Dr. Arzu Kader Harmancı Seren katılmıştır. Bu eğitim sonrası oluşturulan (**Gönüllü Platformu**) çalışma grubunda dernek olarak yer alınmıştır. Bu toplantılara dernek başkanı ve dernek üyelerinden ‘Yard.Doç.Dr. Arzu Kader Harmancı Seren katılmıştır. Bu platformun planladığı, insangüncü çalışması ve yönetici profili çalışmasında dernek olarak sorumluluk yüklenilmiştir. Türkiye genelinde yönetici hemşirelerin kişisel ve mesleki özelliklerini tanımlamaya yönelik planlanan ‘**Yönetici Profili**’ çalışması ‘Yard.Doç.Dr. Arzu Kader Harmancı Seren’ koordinatörlüğünde sürdürülmektedir.

İlk sayısı Ocak 2013 tarihinde Yönetici Hemşireler Derneği tarafından basılan ‘**HEMŞİRELİK BÜLTENİ**’nin 2014 yılı içinde ikinci sayısının basımı çalışmalarını tamamlanırken, 2015 yılından başlayarak yılda bir sayı şeklinde basılmasına karar verilerek, basımı sürdürülmektedir.

‘**KELEBEK**’ projesi, Dr. Siyami Ersek Vakfı sorumluluğunda İst. Kalkınma Ajansı tarafından ‘Yenilikçi İstanbul Mali Destek Programı Kapsamında’ yürütmekte olup derneğimiz bu projede yer almıştır.

Türkiye genelinde farklı üniversitelerin hemşirelik lisans programlarında görev yapan ve derneğimizin üyesi olan yaklaşık 21 akademisyen arkadaşımızın katkısıyla yazımına başlanan **‘HEMŞİRELİKTE YÖNETİM KİTABI’** 2014 yılında tamamlanarak, yönetici hemşire ve öğrencilerimizin kullanımına sunulmuştur. Doç. Dr. Ülkü Tatar Baykal ve Yard.Doç.Dr. Emine Türkmen’in editörlüğünü üstlendiği bu kitapta yazar olarak yer alan hocalarımız kitapla ilgili tüm telif haklarını derneğe aktarmış ve herhangi bir ücret almamışlardır. Kendilerine derneğimize verdikleri katkıdan dolayı yönetim kurulu olarak teşekkür ediyoruz.

Dernek olarak sempozyum hazırlıklarına başlamakla birlikte, bu sempozyumun derneğimizin finansal durumu dikkate alındığında başarılı olunamayacağı düşünülerek, bu etkinliğin daha sonraki yıllara aktarılmasının uygun olacağı kararı verilmiştir. Ancak, başlatılan sempozyum çalışmasının İ.U. Florence Nightingale Hemşirelik Fakültesi, Hemşirelikte Yönetim Anabilim Dalı sorumluluğunda sürdürülerek, Florence Nightingale Hemşire Mektepleri ve Hastahaneleri Vakfı’nın finansal desteğiyle, ücretsiz olarak yapılması sağlanmış ve üyelerimizin katılımına ortam yaratılmıştır. Bu doğrultuda, **1.ULUSAL HEMŞİRELİKTE YÖNETİM SEMPOZYUMU 5-6 Aralık 2013** tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleştirilmiş ve tüm üyelerimizin, diğer katılımcılar gibi ücretsiz olarak düzenlenen bu sempozyuma katılımı için duyurular yapılmıştır.

Derneğimizin, ‘Hakemli Bilimsel e-Dergisi’nin çıkarmasıyla ilgili çalışmalar sürdürülerek, yönetim kurulunun belirlediğimiz bir danışmanlık firmasının desteğinde **‘SAĞLIK ve HEMŞİRELİK YÖNETİMİ DERGİSİ’** ismiyle e dergimiz 2014 yılı itibarıyla yayın hayatına girmiştir. Editör kurulunu: Prof. Dr. Ülkü Tatar Baykal, Yard. Doç.Dr. Arzu Kader Harmancı Seren, Yard. Doç.Dr. Esra Uğur ve Dr. Nilgün Göktepe’nin oluşturduğu derginin ulusal ve uluslararası çok sayıda hakemi bulunmaktadır. Yılda üç sayı şeklinde (Nisan – Ağustos – Aralık) çıkarması planlanan derginin 2014 yılını kapsayan üç sayısı yayınlanmıştır. 2015 sayısının yayınlanması Mayıs ayı içinde tamamlanacaktır.

Bu çalışmalarımız sürdürülürken, 11 Mayıs 2013 tarihinde Ankara’da yapılan Türk Hemşireler Derneği’nin düzenlediği ana sloganı **“Halkımıza hak ettiği hemşirelik bakımını veremiyorum. Engeller var. Engeller Kaldırılsın”** olan **“Toplumumuzun Sağlığı ve Mesleğimizin Geleceği”** konulu yürüyüşe, öğrencilerimizin katılımını sağlamak üzere finansal destek sağlamanın yanı sıra bazı üyelerimizle katılmış bulunmaktayız.

Öncelikle üyelerimiz olmak üzere tüm yönetici hemşirelerle buluşmayı sağlamak ve onların mesleki gelişimlerine destek vermek üzere kursların düzenlenmesi düşünülmüş ve **1.ULUSAL HEMŞİRELİKTE YONETİM SEMPOZYUMU** sonunda sempozyuma gelenlerin katılabileceği yarım günlük **YONETİCİ GELİŞTİRME KURSLARI** (Hemşirelik mevzuatı, Koçluk-Liderlik, Hemşire insangücününün planlanması gibi) gerçekleştirilmiştir. Bu kurslara 41 kişi katılmış ve derneğimize 3200 tl gelir sağlanmıştır. Bu kurslara katkı veren hocalarımız Doç. Dr. Ülkü Baykal, Doç Dr. Sergül Duygulu, Yrd. Doç Dr. Fahriye Vatan, Yrd. Doç. Dr. Emine Türkmen, Dr. Nilgün Göktepe, Yrd. Doç. Dr. Arzu Kader Harmancı Seren herhangi bir ücret almayarak, emeklerini derneğimize gelir olarak bağışlamışlardır. Kendilerine yönetim kurulu olarak çok teşekkür ediyoruz.

Dernek olarak 2014 yılı kapsamında özel bir hastanenin yöneticileri için SANERC ile ortaklaşa düzenlenen yönetici geliştirme kursuna ‘Prof. Dr. Ülkü Baykal, Doç. Dr. Sergül Duygulu, Yard.Doç.Dr. Leman Kutlu, Uzm.Hem. Azime Uslu’ eğitmeni olarak katılmışlardır. Tüm eğitimcilerimiz derneğe emeklerini hibe ederek 3.200 tl kazanç elde edilmesine katkı sağlamışlardır. Kendilerine emeklerinin karşılığını almayarak, derneğe bağışladıkları için çok teşekkür ederiz.

Hemşirelik Haftası Kutlaması kapsamında 2013 Mayıs ayı içerisinde, yeni açılan özel bir hastaneyle yaptığımız panelde, ‘**Hemşirelikte Liderlik**’ konusu ele alınarak ayrıntılı tartışılmıştır. Bu toplantıya üyelerimizden; Prof.Dr. Sevgi Oktay, Prof.Dr. Aytolan Yıldırım, Prof.Dr. Ülkü Baykal, Uzm Hemş. Azime Uslu konuşmacı olarak katılmıştır.

Daha sonra **HEMŞİRELİK HAFTASI ETKİNLİĞİ** olarak 2014 ve 2015 yıllarında ICN teması doğrultusunda hazırlanan özel, devlet ve üniversite hastanelerinde gerçekleştirilen bilimsel etkinliklere dernek olarak katkı verilmiştir. (2014 yılında Medistate Kavacık Hastanesi, Yeditepe Üniversitesi Hastanesi, Özel Hizmet Hastanesi, 2015 yılında ise Medistate Kavacık Hastanesi, Bezmi Alem Üniversitesi, Memorial Hastanesi, Yeditepe Üniversite Hastanesi, Sağlık-Sen Ankara – Hemşirelik Sempozyumu gibi)

YÖHED yönetim kurulu olarak görev yaptığımız üç yıllık dönemde yukarıda gerçekleştirmeye çalıştığımız tüm faaliyetlerimizi sizin bize vereceğiniz güç ve sinerjiyle hayata geçirdiğimizi ve bundan sonraki çalışmalarımızda da sizleri daha fazla aramızda görmek istediğimizi tekrar vurgulamak isteriz.

YÖHED Yönetim Kurulu Üyeleri adına

Yönetim Kurulu Başkanı

Prof.Dr. Ülkü Tatar Baykal